



MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Bielsk Podlaski, dnia 11.10.2018 r.

Nr ref. Postępowania: **Izp.271.40.2018**

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu
w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”**

**Część 1 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ulicach:
Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołtątaja, Kowalskiej,
Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej,**

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

1. W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 20.09.2018 r.

Pytanie nr 1

1. Czy roboty będące przedmiotem niniejszego kontraktu muszą być wykonane zgodnie z warunkami FIDIC ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej SIWZ) roboty budowlane realizowane będą w oparciu o Warunki Kontraktu dla budowy dla robót inżyniersko-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego, czwarte wydanie angielsko-polskie 2008 (tłumaczenie pierwszego wydania w języku angielskim 1999 opublikowanego przez Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów (Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils – FIDIC).

Pytanie nr 2

2. Czy przebudowa kolizji elektrycznych jest objęta tym zamówieniem? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót.



Odpowiedź nr 2

Przebudowa kolizji elektrycznych i teletechnicznych objęta jest niniejszym zamówieniem publicznym. Zamawiający informuje, że dokumentacja obejmująca zakres robót, o który pyta Wykonawca zawarta jest w załączniku nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o zamieszczenie SST.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że SST obejmuje załącznik nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i zostały udostępnione wraz z pozostałymi elementami dokumentacji przetargowej na stronie internetowej w BIP w zakładce Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 4

4. Prosimy o zamieszczenie opisu kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że opisy kanalizacji sanitarnej zawarte są w załączniku nr 5 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, który został zamieszczony wraz z pozostałymi elementami dokumentacji przetargowej na stronie internetowej w BIP w zakładce Zamówienia publiczne.

Pytanie nr 5

5. Prosimy określić czy studnie kanalizacji deszczowej mają być wykonane z osadnikie wysokości 0,5 czy z kinetą?

Odpowiedź nr 5

Studnie kanalizacji deszczowej mają być wykonane z kinetami.

Pytanie nr 6

6. Prosimy określić czy studnie kanalizacji sanitarnej mają być wykonane z kinetą $\frac{3}{4}$ czy pełną?

Odpowiedź nr 6

Studnie kanalizacji sanitarnej mają być wykonane z kinetą $\frac{3}{4}$

Pytanie nr 7

7. Czy zamawiający pozwoli zastosować na wszystkich studniach zwężki?

Odpowiedź nr 7

Wykonawca wykona studnie zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski